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HP:n päivitetty virtualisointiratkaisujen valikoima 
parantaa turvallisuutta ja yksinkertaistaa 
käytettävyyttä entisestään 
 

17.5.2010 – HP julkisti tänään laajennuksia yrityksille suunnattujen 
virtualisointiratkaisujen valikoimaansa. Uudet ratkaisut alentavat 
virtualisoinnin kustannuksia, tekevät siitä yrityksille entistä yksinkertaisempaa, 
sekä parantavat samalla käyttökokemusta.  
Uuteen, Citrix Synergy 2010:ssä julkaistuun valikoimaan kuuluvat: 
— HP 4320t Mobile Thin Client, joka on suunniteltu vastaamaan erityisesti 

etä- ja mobiilityöskentelyn turvallisuus- ja luotettavuusvaatimuksiin. 
— HP:n ohutpäätelaitteiden sarjan entistä laajemmat 

multimediaominaisuudet. 
— HP:n yhdessä Citrixin kanssa kehittämä uusi 

virtuaalityöpöytäinfrastruktuuri (virtual desktop infrastructure, VDI) 
XenDesktop- sekä XenServer-referenssiarkkitehtuureihin. Uusi 
infrastruktuuri laskee datan häviämisen tai varastamisen mahdollisuutta, 
tekee työpöydän hallinnasta entistä edullisempaa ja 
yksinkertaisempaa, sekä tarjoaa käyttäjälle kaikki erillisen tietokoneen 
toiminnallisuudet.  

— HP Compaq Elite 8000 Business Desktop ja HP EliteBook 8440p 
Notebook -tietokoneet, jotka ovat ensimmäiset Citrix Ready -alustat, 
jotka tukevat hiljattain julkaistua Citrix XenClient hypervisor -
teknologiaa. Citrix XenClient -tuen avulla voidaan käyttää 
vaativimpiakin yrityssovelluksia samalla, kun se tarjoaa turvallisen, 
keskitetysti hallitun virtuaalilaitteen yritysasiakkaiden käyttöön.  

“HP:n kattavasta virtualisointivalikoimasta asiakkaat voivat valita 
infrastruktuuriinsa ja käyttäjäkunnalleen parhaiten sopivat komponentit”, 
sanoo tuotemarkkinointipäällikkö Jari Hämäläinen HP:ltä. “Tarjoamme 
asiakkaillemme todistetusti toimivaa teknologiaa, joka sopii heidän 
yksilölliseen ympäristöönsä – innovatiivisista pöytä- tai mobiilipäätteistä sekä 
virtualisoinnin mahdollistavista perinteisistä PC-tietokoneista aina 
esikonfiguroituihin ja testattuihin referenssiarkkitehtuureihimme, jotka 
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auttavat asiakkaitamme suunnittelemaan juuri heidän liiketoiminnalleen 
sopivan laitteiden, ohjelmistojen sekä palveluiden yhdistelmän.” 
Turvallisempaa ja hallitumpaa liikkuvuutta 
Virtualisoinnin käyttöönoton tahti kiihtyy, ja samalla kasvaa myös 
luotettavien kevyiden mobiilipäätteiden kysyntä etäkäyttöön. Uusi HP 4320t 
Mobile Thin Client mahdollistaa turvallisen pääsyn serveriperustaisiin PC-
ratkaisuihin, sekä tarjoaa samalla luotettavan kannettavan PC:n mobiilit 
mahdollisuudet. Tiedot tallennetaan sisäisen kovalevyn sijaan suojatulle 
keskusserverille. Näin tieto on turvassa myös asiakaspäätteen kadotessa tai 
tullessa varastetuksi.  
HP4320t on 1,95-kiloinen lisäys HP:n laajaan virtualisointipäätteiden 
valikoimaan. Päätteen pinta on harjattua alumiinia, joka tekee HP 4320t:stä 
kestävän ja ulkonäöltään siistin sekä hienostuneen yksinkertaisen. 
HP4320t:ssä on myös roiskesuojattu näppäimistö sekä integroitu touchpad. 
Muita ominaisuuksia ovat: 
— Matalaprofiilinen, 33,8 cm:n (13,3”) LED-taustavalaistu 16:9 HD -näyttö, 

joka on kirkkaudeltaan, kontrastiltaan sekä selkeydeltään entistä 
parempi 

— HDMI-portti, jolla pääte voidaan kytkeä suoraan ulkoiseen HD-näyttöön 
— Monipuoliset akkuvaihtoehdot, joihin kuuluvat kevyempi 6-soluinen Li-

Ion-akku, tai pidempikestoinen, 9-soluinen HP Li-Ion Primary Battery 
— Esiasennetut Windows® Embedded Standard, File Based Write Filter ja 

Enhanced Write Filter, sekä HP Virtual Client Essentials tekevät käytöstä 
entistä helpompaa sekä IT-henkilökunnalle että mobiilikäyttäjille 

— Enhanced Write Filter (EWF) auttaa estämään ei-haluttuja muutoksia 
kiinteisiin moduuleihin, kuten sovellusasennuksia sekä -latauksia    

— USB-turvatoiminnallisuuksiin kuuluu Administrator-käyttäjän 
automatisoitu USB-porttiin kiinnitettävien muistitikkujen read/write-
hallinta 

HP 4320t:n hallinnointiominaisuudet – kuten HP ThinState tools, HP Device 
Manager sekä esiasennettu Altiris Deployment Solution -ohjelmisto – 
vähentävät IT-henkilökunnan työmäärää. Laitteen laajat langattomat 
yhteysominaisuudet, kuten WLAN ja LAN, helpottavat mobiilikäyttöä. 
Työpöydällä entistä paremmat multimediakokemukset 
Adobe® Flash -videot ovat laajasti käytössä nykypäivän yritysmaailmassa – 
yritysvalmennuksista YouTubeen. Tästä huolimatta Remote Desktop 
Protocol (RDP) 6, yksi yleisimmistä VDI-protokollista, jota käytetään 
VMware- ja Microsoft® Remote Desktop Services -ympäristöissä, ei natiivisti 
tue Flashia. Uusi HP RDP Enhancements for Adobe Flash Redirection 
dekoodaa ja toistaa upotettua Flashia. Näin käyttäjän tuottavuus ja 
viestintä tehostuvat. 
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HP RDP Enhancements for Adobe Flash Redirection on saatavana HP 
Flexible ja Performance -sarjojen asiakaspäätteisiin. Se dekoodaa Flash-
sisältöjä hyödyntämällä päätteen prosessoria serverin prosessorin sijaan. 
Näin serverin CPU-kuorma kevenee. Samalla kokonaiskustannukset 
pienenevät skaalattavuuden lisääntyessä, kun asiakkaat voivat kohdistaa 
yhdelle serverille useampia käyttäjiä. 
Entistä yksinkertaisempaa VDI-ympäristön suunnittelua 
Uudet HP ja Citrix VDI -referenssiarkkitehtuurit tarjoavat erillisen tietokoneen 
käytettävyyttä mahdollistaen samalla sekä fyysisen että virtuaalisen 
infrastruktuurin keskitettyä hallinnointia samalta keskuspäätteeltä. 
HP:n kattavat referenssiarkkitehtuurit rakennetaan hyödyntäen yhtiön 
mittavaa tosielämän työkuormitusten testauksen ja simuloinnin kokemusta. 
Näin vähennetään riskiä, parannetaan lopputulosten ennakoitavuutta 
sekä nopeutetaan uusien VDI-ympäristöjen käyttöönottoa. 

HP:n ja Citrixin kehittämä VDI-ratkaisu tukee yli tuhatta käyttäjää yhtä 
XenDesktop 4.0:aa, XenServer 5.5:tä tai Provisioning Server 5.1:tä kohden. 
Siihen kuuluvat HP BladeSystem c-Class tai HP ProLiant -serverit, sekä Flex-10 
virtual connect -teknologia, HP-tallennus ja -verkkoratkaisut sekä joko HP 
t5740 tai HP t5325 -malliset kevyet asiakaspäätteet, loppukäyttäjien 
tarpeista riippuen. 
Jokainen referenssiarkkitehtuuri on skaalattavissa vastaamaan 
liiketoiminnan muuttuviin vaatimuksiin. Lisäksi niitä voidaan täydentää HP:n 
laajalla suunnittelu-, käyttöönotto-, tuki- sekä hosting-palvelujen 
valikoimalla. 
Hinnat ja saatavuus 
HP 4320t Mobile Thin Client -päätettä odotetaan markkinoille kesäkuun 
aikana. (Hinta ei ole vielä tiedossa.) 
  
HP RDP Enhancements for Flash Redirection on saatavilla kesäkuussa. Se on 
ladattavissa lisäosana HP.comista 15 euron hintaan.  
HP 
HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri 
maailman. Yhtiön tarjonta kattaa it-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen 
tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 
palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. Lisätietoja HP:sta 
(NYSE, Nasdaq: HPQ) löytyy osoitteista www.hp.fi ja www.hp.com. 
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Adobe is a trademark of Adobe Systems Incorporated. Microsoft and Windows are U.S. registered trademarks of Microsoft 
Corporation. 
 
This news release contains forward-looking statements that involve risks, uncertainties and assumptions. If such risks or 
uncertainties materialize or such assumptions prove incorrect, the results of HP and its consolidated subsidiaries could differ 
materially from those expressed or implied by such forward-looking statements and assumptions. All statements other than 
statements of historical fact are statements that could be deemed forward-looking statements, including but not limited to 
statements of the plans, strategies and objectives of management for future operations; any statements concerning expected 
development, performance or market share relating to products and services; any statements regarding anticipated 
operational and financial results; any statements of expectation or belief; and any statements of assumptions underlying any of 
the foregoing. Risks, uncertainties and assumptions include macroeconomic and geopolitical trends and events; the execution 
and performance of contracts by HP and its customers, suppliers and partners; the achievement of expected operational and 
financial results; and other risks that are described in HP’s Quarterly Report on Form 10-Q for the fiscal quarter ended January 
31, 2010 and HP’s other filings with the Securities and Exchange Commission, including but not limited to HP’s Annual Report on 
Form 10-K for the fiscal year ended October 31, 2009. HP assumes no obligation and does not intend to update these forward-
looking statements. 
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